

Specificații de preț (F 4.2)

IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1579627446045 din 07.02.2020
Denumirea procedurii de achiziție:	Instrumente medicale din inox medical necoroziv, autoclavabile
Perioada depunerii ofertei:	31.01.2020 - 06.02.2020, 14:42

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	Speculă auriculară din metal lucitor, de calitate superioară, să nu fie coroziv, diametru de 3 mm	buc	90	40,00	48,00	3.600,0	4.320,0	30 zile
2	Speculă auriculară din metal lucitor, de calitate superioară, să nu fie coroziv, diametru de 5 mm	buc	90	40,00	48,00	3.600,0	4.320,0	30 zile
3	Oglinzi rectale, maturi getabile	buc	440	8,50	10,20	3.740,0	4.488,0	30 zile
4	Oglinzi laringiene, diametru 0,25cm	buc	30	100,00	120,00	3.000,0	3.600,0	30 zile
5	Oglinzi laringiene, diametru 0,27cm	buc	45	100,00	120,00	4.500,0	5.400,0	30 zile
6	Oglinzi laringiene, diametru 0,4 cm	buc	30	95,00	114,00	2.850,0	3.420,0	30 zile
7	Oglinzi laringiene, diametru 0,5 cm	buc	50	95,00	114,00	4.750,0	5.700,0	30 zile
8	Oglinzi laringiene, diametru 0,8 cm	buc	50	95,00	114,00	4.750,0	5.700,0	30 zile
9	Rama de testare pentru trusa de lentile "Li Ly, Xingda Optical"	buc	5	800,00	960,00	4.000,0	4.800,0	30 zile
10	Sonde auriculare cu răsucire, lungimea 80mm	buc	50	65,00	78,00	3.250,0	3.900,0	30 zile
11	Sonde nazale după Killian, L-142mm	buc	80	155,00	186,00	12.400,0	14.880,0	30 zile
12	Specule nazale cu tranșa, lungimea 40mm	buc	50	215,00	258,00	10.750,0	12.900,0	30 zile
13	Specule nazale cu tranșa, lungimea 35mm	buc	30	145,00	174,00	4.350,0	5.220,0	30 zile
14	Specule nazale cu tranșa, lungimea 30mm	buc	30	145,00	174,00	4.350,0	5.220,0	30 zile
15	Specule nazale cu tranșa, lungimea 22mm	buc	30	145,00	174,00	4.350,0	5.220,0	30 zile
16	Canula pentru spălarea sinusului maxilar (Ac Kulicovschi)	buc	20	250,00	300,00	5.000,0	6.000,0	30 zile
17	Reflector frontal pentru otolaringologj	buc	6	200,00	240,00	1.200,0	1.440,0	30 zile

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
18	Balon Politera cu 3 olive	buc	6	400,00	480,00	2.400,0	2.880,0	30 zile
19	Cîrlig otorinolaringolog pentru înlăturarea corpului strain din nas	buc	6	65,00	78,00	390,0	468,0	30 zile
20	Clești auriculare pentru înlăturarea corpului strain din ureche	buc	6	225,00	270,00	1.350,0	1.620,0	30 zile
21	Clești laringiene pentru înlăturarea corpului strain din laringe	buc	6	250,00	300,00	1.500,0	1.800,0	30 zile
22	Pulverizator laringian încovoiat cu pompa și rezervor, lungimea nasului 170mm	buc	3	395,00	474,00	1.185,0	1.422,0	30 zile
23	Pulverizator nazo-faringian cu pompa și rezervor	buc	3	395,00	474,00	1.185,0	1.422,0	30 zile
24	Chiureta KEVORKIAN-YOUNGE pentru biopsia endocervicală cu ansă N12 3x12mm cu plasă de colectare	buc	2	550,00	660,00	1.100,0	1.320,0	30 zile
25	Pense chirurgicale de biopsie cervicală de Tischler 8 1/3 shaft 3x7 mm mușcătura	buc	2	1000,00	1.200,00	2.000,0	2.400,0	30 zile
26	Pense chirurgicale de biopsie cervicală de Tischler 8 1/3 shaft 4x7 mm mușcătura	buc	2	1000,00	1.200,00	2.000,0	2.400,0	30 zile
27	Pense endocervicale Kogan	buc	10	800,00	960,00	8.000,0	9.600,0	30 zile
28	Forceps Tenaculum uterin drept 9 3/4 Schroeder Braun	buc	15	250,00	300,00	3.750,0	4.500,0	30 zile
30	Pensă Mosquito dreaptă L-12,5cm L broaștii - 20mm	buc	30	90,00	108,00	2.700,0	3.240,0	30 zile
31	Pensă Mosquito dreaptă L-15,5cm L broaștii - 20mm	buc	15	150,00	180,00	2.250,0	2.700,0	30 zile
32	Pensă Mosquito curbă L- 12,5cm, L broaștii 2cm	buc	15	90,00	108,00	1.350,0	1.620,0	30 zile
33	Pensă Mosquito curbă L- 15,5cm, L broaștii 2cm	buc	15	150,00	180,00	2.250,0	2.700,0	30 zile
34	Pensă moale dreaptă L - 14cm, L broaștii 4cm	buc	15	150,00	180,00	2.250,0	2.700,0	30 zile
35	Pensă moale dreaptă L - 16 cm, L broaștii 4cm	buc	30	150,00	180,00	4.500,0	5.400,0	30 zile
36	Foarfece drept cu vîrf ascuțit L-13cm, L broaștii 4cm	buc	15	90,00	108,00	1.350,0	1.620,0	30 zile
37	Foarfece drept cu vîrf ascuțit L-14,5cm, L broaștii 4cm	buc	15	100,00	120,00	1.500,0	1.800,0	30 zile
38	Pensă moale curbă L-20cm	buc	30	150,00	180,00	4.500,0	5.400,0	30 zile
39	Port ac scurt	buc	15	150,00	180,00	2.250,0	2.700,0	30 zile
40	Pinceta microchirurgicală 10 cm	buc	45	350,00	420,00	15.750,0	18.900,0	30 zile
41	Foarfece microchirurgicale drepte	buc	30	150,00	180,00	4.500,0	5.400,0	30 zile

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
42	Departătoare bintat cu 3 dinți	buc	12	175,00	210,00	2.100,0	2.520,0	30 zile
43	Sondă chirurgicală butonată	buc	15	50,00	60,00	750,0	900,0	30 zile
44	Sondă chirurgicală canelată	buc	15	60,00	72,00	900,0	1.080,0	30 zile
45	Corțang drept mare	buc	24	225,00	270,00	5.400,0	6.480,0	30 zile
46	Corțang curbat mare	buc	24	225,00	270,00	5.400,0	6.480,0	30 zile
47	Seringa Jane, 120ml, din sticlă	buc	18	450,00	540,00	8.100,0	9.720,0	30 zile
48	Foarfece chirurgical curb	buc	15	150,00	180,00	2.250,0	2.700,0	30 zile
49	Pinceta anatomică	buc	15	75,00	90,00	1.125,0	1.350,0	30 zile
50	Pinceta chirurgicală	buc	15	75,00	90,00	1.125,0	1.350,0	30 zile
51	Cuve rinichi din metal	buc	30	150,00	180,00	4.500,0	5.400,0	30 zile
52	Specule vaginale cu evacuator de fum tip Graves, fără izolare teflon, mărimea M	buc	5	425,00	510,00	2.125,0	2.550,0	30 zile
53	Specule vaginale cu evacuator de fum tip Graves, fără izolare teflon, mărimea L	buc	5	425,00	510,00	2.125,0	2.550,0	30 zile
TOTAL						186.350,00	223.620,00	

Termenul de valabilitate a ofertei: 30 zile

Iarovoi Petru, Director
 FPC SOGNO S.R.L.
 mun. Chișinău, str. Academiei nr.2

